
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
日頃よりプリモ動物病院をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当院はこれまで 24 時間体制の総合動物病院として、2022 年より夜間救急診療を継続してまいり
ました。しかしながら、夜間診療における人員体制の確保、および専門性・安全性を保った運営
体制の維持が困難となったため、2025年７月 31 日の夜間診療をもって「神奈川どうぶつ救命救
急センター」を閉院し、夜間救急診療を終了することとなりました。

近隣地域の飼い主様には大変ご迷惑をお掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。

なお、同施設にございます「プリモ動物病院 星が丘」につきましては、下記の新たな診療体制
にて、引き続き日中の診療を行ってまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
                                                                                                                                              　　　　                                                                                                                                                            
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
日頃よりプリモ動物病院をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当院はこれまで 24 時間体制の総合動物病院として、2022年より夜間救急診療を継続してまい
りました。しかしながら、夜間診療における人員体制の確保、および専門性・安全性を保った
運営体制の維持が困難となったため、2025年 7月 31日の夜間診療をもって「神奈川どうぶつ
救命救急センター」を閉院し、夜間救急診療を終了することとなりました。

近隣地域の飼い主様には大変ご迷惑をお掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。

なお、同施設にございます「プリモ動物病院 星が丘」につきましては、下記の新たな診療体制にて、
引き続き日中の診療を行ってまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
                                　 　 　 　                                                                                                                                                            
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【新しい診療体制について】

新病院名　：プリモ動物病院 星が丘 / QALどうぶつ医療センター
体制変更日：2025年 8月 1日（金）より
診療時間　：午前 / 09:00～ 12:00（最終受付 11:30）
　　　　　　午後 / 16:00～ 19:00
　　　　　　年中無休

※「QAL」は「Quality of Animal Life（動物の生活の質）」の略称
　“動物が人間と同じようにもっと豊かで幸せな生活を送れる世の中をつくる”
　という、プリモ動物病院のビジョン

夜間救急診療体制終了のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            2025年７月吉日
飼い主様各位

プリモ動物病院 星が丘 / 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           神奈川どうぶつ救命救急センター


